
گروه حوادث/  جلسه صلح و سازش در پرونده 
پســر زندانی که به اتهام قتل یک دختر دانشــجو از 

8 ســال قبل به قصاص محکوم شــده است صبح 

دیروز در دادسرای جنایی تهران برگزار شد.

به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســاعت 

10:45 صبــح شــنبه 17 مهــر آرمــان - زندانــی – 

به همــراه مأمــور بدرقه وارد دادســرای امور جنایی 

پایتخــت شــد و چند دقیقــه بعد پدر و مــادر غزاله 

- مقتول - نیز وارد دفتر سرپرســت دادســرای امور 

جنایی پایتخت شــدند. لحظاتی بعد با حضور پدر 

و مادر آرمان جلســه صلح و ســازش به سرپرستی 

محمــد شــهریاری آغــاز شد.سرپرســت دادســرای 

امــور جنایــی پایتخت خطاب بــه خانــواده مقتول 

گفــت: »در ایــن مــدت بیــش از 20 جلســه صلح و 

ســازش در این پرونده تشــکیل شــده است هرچند 

حق مسلم شما درخواســت اجرای حکم قصاص 

اســت اما بــا قصاص آرمــان، خانــواده دیگری هم 

داغدار می شــود و شــما می توانید به جای قصاص 

یــا  مدرســه  ســاخت  درخواســت  و  ببخشــید  را  او 

بیمارســتان داشته باشــید که باقیات صالحات آن 

به فرزندتان می رسد.

در ادامــه جلســه آرمــان نیــز گفــت: حــدود 8 

ســال از آن شب شــوم می گذرد شبی که به نابودی 

زندگــی مــن و غزالــه و خانواده هایمان منجر شــد. 

امــا واقعاً قصد من کشــتن غزاله نبود.  من قصدم 

قتل نبود، خطای بزرگی مرتکب شدم، من در حق 

شما، غزاله، خانواده ام و برادرم بد کردم. 

در ادامه مادر آرمان شروع به صحبت کرد و در 

حالی که اشــک می ریخــت از مادر غزاله خواســتار 

بخشــش پســرش شــد. مادر غزاله نیز در پاسخ به 

درخواســت ها برای بخشــش آرمان گفت: من یک 

بچه داشــتم و حــالا نــدارم. بچه ام هیــچ کمبودی 

در زندگی اش نداشــت. غزاله همه آینده من بود.  

هیــچ کســی نمی دانــد مــن چــه عذابی می کشــم. 

اگر جلســه دیگــری هم بگذاریــد بازهم جــواب ما 
قصاص است. 

گروه حوادث/  اتوبوس مســافربری یزد - تهران 
بــه علــت نقــص در سیســتم بــرق آتــش گرفــت و 

سوخت.

روح الله فدایی، ســخنگوی ســازمان آتش نشانی 

تشــریح  در  کاشــان  شــهرداری  ایمنــی  خدمــات  و 

ایــن خبــر گفت: صبح دیــروز یک دســتگاه اتوبوس 

کــه با 12 مســافر از یــزد عازم تهــران بــود در اتوبان 

کاشــان - قــم حوالــی شــهر مشــکات ناگهــان دچار 

آتش ســوزی شد. با اعلام این حادثه به آتش نشانی 

تیم های عملیاتی ایســتگاه شــماره ۳ این ســازمان 

به محــل حادثه اعزام شــدند و با همــکاری عوامل 

آتش نشانی مشکات آتش را خاموش کردند.

بــر اســاس این گزارش 12 مســافر اتوبــوس که از 

یــزد عــازم تهــران بودند، قبــل از گســترش آتش از 

آن خارج شــده بودنــد. در گزارش هــای اولیه علت 

آتش ســوزی نقص در سیســتم برق خودرو گزارش 
شده است.

 اتوبوس آخرین تلاش ها برای نجات پسر اعدامی
در  آتش سوخت

کشف جسد در خانه موروثی
گروه حوادث/ جسد مرد میانسال در خانه موروثی پدرش در حالی کشف شد که 

بیش از 96 ساعت از مرگ وی می گذشت.
بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 16 مهر گزارش مرگ مرد 70 ســاله ای به 
بازپــرس محمد وهابی اعلام شــد، بدنبال اعلام این خبر تحقیقات به دســتور 
بازپرس جنایی آغاز و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه در خیابان بهار 

شیراز،  شدند.
با ورود به خانه سه طبقه، آنها در یکی از طبقات با جسد این مرد در حالی مواجه 

شدند که از زمان مرگ بیش از 4 روز می گذشت.
جسد را برادر متوفی پیدا کرده بود و او در تحقیقات گفت: خانه سه طبقه موروثی 
است و گاهی اوقات برادرم به این خانه می آمد، اما به خاطر اختلافاتی که با هم 
داشــتیم، برادرم را از خانه بیرون کردم.  چند روز قبل یکی از همســایه ها با من 
تماس گرفت و از بوی تعفنی که از خانه به مشام می رسید، شکایت کرد؛ اما من 
توجه نکردم و دوباره مرد همسایه با من تماس گرفت. تا اینکه امروز که برای سر 
زدن به خانه آمده بودم، همسایه به سراغم آمد و گفت بوی تعفن تمام نشده و 
زندگی را برای آنها مشکل کرده است. برای بررسی بوی تعفن وارد خانه شدم و 
ناگهان  جسد برادرم را دیدم.طبق معاینات پزشکی قانونی، از زمان مرگ بیش 
از 4 روز می گذشت و باتوجه به فساد نعشی علت مرگ نامشخص بود. بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی 

و بررسی علت مرگ مرد میانسال را صادر کرد.

برخورد مرگبار قطار با چوپان
گروه حوادث/ چوپان هنگام عبور گله اش از روی ریل بر اثر برخورد با قطار جان 

خود را از دست داد.
سرهنگ »محمود خلجی« معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
در این باره گفت: حدود ســاعت 15:۳0 روز جمعه گزارشــی از ســانحه برخورد 
قطــار با عابــر پیاده در نزدیکی ایســتگاه مشــک آبــاد شهرســتان اراک به مرکز 
فوریت هــای پلیس 110 اعلام و بلافاصلــه تیم های امدادی و انتظامی به محل 
اعزام شدند. در نخستین بررسی ها مشخص شد که چوپانی در حال عبور دادن 
گله احشام از روی ریل راه آهن بوده که بر اثر برخورد قطار جان خود را از دست 
داده است. در این سانحه 2 رأس دام نیز تلف شد که پرونده ای تشکیل و در حال 

سیر مراحل قانونی است.

مرگ در مخزن قیر
گروه حوادث/ کارگر جوان با سقوط در مخزن قیر داغ در ساری جان خود را از دست 
داد.ایمان فضل الله نژاد رئیس اداره عملیات آتش نشانی ساری در این باره گفت: 
روز جمعه با تماس شهروندان حادثه سقوط یک کارگر در مخزن قیر به سامانه ۱۲۵ 
آتش نشانی گزارش شد که بلافاصله گروه نجات آتش نشانی به محل حادثه واقع 

در شهرک صنعتی شماره یک ساری اعزام شد.
آتش نشانان با رسیدن به محل حادثه و ارزیابی اولیه  به علت درجه حرارت بالای 
مخزن و نبود دسترسی، ادامه عملیات را صبح روز بعد انجام داده و پس از کاهش 
دما و تخلیه قیر مذاب در مخزن با ورود به محل و جست  و  جو در شرایط دشوار پیکر 

فرد فوت شده را بیرون کشیدند.
فضل الله نــژاد با اشــاره بــه اینکه علت حادثه در دســت بررســی اســت، گفت: 
آتش نشــانان پیکر فرد فوت شــده را برای ادامه مراحل قانونی به  عوامل پزشــکی 

قانونی و نیرو های انتظامی تحویل دادند.

پیگیری سریع سرقت در سامانه »پلیس من«
گروه حوادث/ فرمانده انتظامی پایتخت از راه اندازی ســامانه هوشمند »پلیس 

من« برای اعلام سریع وقوع سرقت ها خبر داد.
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه  سامانه »پلیس من« 
به تازگی راه اندازی شده است گفت: این سامانه مدتی است که راه اندازی شده، 
به طور مثال اگر ماشــین شما سرقت شــد، با نصب این اپلیکیشن وارد سامانه 
شــده و همــان لحظــه می توانید اعلام ســرقت کنید تــا از همان لحظــه فرایند 
پی جویی سرقت خودرو پیگیری شود و 24 ساعت وقت دارید که مدارک و اسناد 
را تحویــل کلانتــری داده تــا روند تکمیلی برای پیدا کردن وســیله نقلیه صورت 
بگیرد. سردار رحیمی همچنین به رصد فضای مجازی اشاره کرد و بیان داشت: 
بــا توجه به حرکت شــتابان مجرمان به ســمت فضای مجازی که هــر روز رو به 
افزایش اســت پلیس فتا اشــراف و رصد اطلاعاتی خوبی داشــته و حرکت های 

مثبتی هم در این باره صورت گرفته است.
رئیس پلیس پایتخت به نقش مردم در برقراری امنیت اشــاره و اظهار داشت: 
امنیــت مردم پایه، یعنی فراخوان مشــارکت مردم در برقــراری نظم و امنیت؛ 
وقتی مردم ردی از ناامنی در جامعه می بینند، آن را به اطلاع پلیس می رسانند 
و رابطه خوبی بین مردم و پلیس شکل گرفته است. مردم در هر لحظه  از شبانه 
روز می توانند با شماره 110 پلیس را در کنار خود داشته باشند. همچنین در سامانه 
197 می توانند نظر خودشان را درباره عملکرد پلیس و انتقاد و پیشنهادات، به 
این سامانه اعلام کنند. رئیس پلیس پایتخت درباره حضور گشت های پلیس در 
مکان های اعلامی توســط مردم گفت: حداقل می توانم درباره شهر تهران این 
را اعلام کنم که در یک ماه گذشته تعداد گشت های پلیس را دوبرابر کردیم. ما 
واحدهــای مخصوص 110 را داریم که با موتور به محل اعزام می شــوند و علاوه 
بر آن گشت های انتظامی را هم در ساعات پیک به این تعداد اضافه کردیم که 

بشدت هم تأثیرگذار بوده است.

دستگیری عاملان تیراندازی به خودرو راهور
گــروه حوادث/عاملان تیراندازی به خودرو پلیس راهور تهران بزرگ در »خادم 

آباد« شهریار دستگیر شدند.
 ســرهنگ »حســین معصــوم زاده« رئیــس پلیس امنیت عمومــی فرماندهی 
انتظامی غرب اســتان تهــران با اعلام این خبر گفــت: در اجرای نیابت قضایی 
توســط مأمــوران پلیــس امنیــت عمومی تهــران بــزرگ در خصــوص جلب و 
دســتگیری عوامــل تیراندازی به ســمت خودرو پلیــس راهور در تهــران بزرگ، 
دو متهــم در خــادم آباد شــهریار مورد شناســایی قرار گرفتــه و تحت تعقیب و 
مراقبت پلیس قرار گرفتند. با شناسایی مخفیگاه دو متهم فراری، با هماهنگی 
مقام قضایی، مأموران انتظامی تهران بزرگ و غرب استان تهران در عملیاتی 
مشترک در منزلی در خادم آباد شهریار، هر دو نفر را با رعایت قانون بکارگیری 
سلاح دستگیر کردند که در جریان دستگیری یکی از متهمان با تمرد و درگیری با 

مأموران انتظامی، قصد داشت متواری شود که در محل دستگیر شد.
 در بازرســی از منزل متهمان، تعداد یک قبضه ســلاح کلت کمری به همراه 8 
عدد فشنگ و یک کیلو و720 گرم هروئین و 62۳ گرم شیشه و یک عدد جلیقه 
ضد گلوله کشــف شــد. با توجــه به نیابت قضایــی، متهمان برای ســیر مراحل 

قانونی پرونده، تحویل مأموران انتظامی تهران بزرگ شدند.

26 روسی قربانی الکل مسموم
مسمومیت با الکل در روسیه جان 2۶ نفر را گرفت.

به  گزارش رویترز، مقامات روســیه روز گذشــته اعلام کردند در پی مصرف الکل 
مســموم در منطقه اورنبورگ در مرز قزاقســتان دست کم 2۶ نفر جان خود را از 
دست دادند. همچنین 28 نفر دیگر به دلیل علائم مسمومیت ناشی از مصرف 

الکل تحت درمان قرار گرفتند.
کمیته تحقیقات روسیه روز گذشته اعلام کرد که 6 نفر به دلیل تولید و فروش این 

الکل ها دستگیر شده اند.
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هم مشــروب خوردیم. اما نمی دانم چرا کیوان با 
او درگیر شد و به گردنش چاقو زد. من از ماجرای 

گروگانگیری هیچ اطلاعی ندارم.
امــا پدر مقتول گفت: این پســر دروغ می گوید 
اگر پســر من با پــای خودش به خانــه او رفته بود 
چــرا به چند نفــر از بســتگان پیامک زده کــه او را 

دزدیده انــد و درخواســت کمــک کرده بــود؟ الان 
هــم به دروغ مدعی شــده فــرد دیگری پســرم را 

کشته است.
بــا پایان دفاعیــات، قضات ادامه جلســه را به 
روزهای آینده موکول کردند تا شاهدان به دادگاه 

احضار و تحقیقات درباره پرونده تکمیل شود.

گــروه حــوادث/  مــرد جــوان وقتــی 
متوجه شــد همســر موقتش دیگر قصد 
ادامــه زندگی بــا او را نــدارد، در اقدامی 
عجیــب او را گروگان گرفــت و در مقابل 
میلیــون   ۳00 درخواســت  آزادی اش 

تومان کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شــامگاه جمعــه 16 مهــر  پســر جوانــی 
وحشــت زده بــا پلیــس تمــاس گرفــت 
و گفــت: همســر صیغــه ای مــادرم او را 
 ۳00 او  آزادی  بــرای  و  گرفتــه  گــروگان 

میلیون تومان خواسته است.
بــه دنبــال اعــلام ایــن گــزارش تیم 
آگاهــی  پلیــس  کارآگاهــان  از  ویــژه ای 
اســتان البــرز تشــکیل شــد و بــه دســتور 
بازپــرس جنایــی راهی محــل حادثه در 

حصارک کرج شدند.
باتوجه به اینکه گروگان در خانه مرد 
مسلح بود با  کمک پسر جوان، خانه وی 
شناسایی شــد و تیم ویژه محل را تحت 
محاصــره قــرار دادند. بدیــن ترتیب در 
عملیاتــی غافلگیرانــه با ورود بــه خانه 
متهــم در کمتر از چنــد دقیقه زن جوان 
از چنــگ متهــم رهــا و مرد  مســلح نیز 

دستگیر شد.
متهــم ۳5 ســاله بلافاصله بــه اداره 
آگاهــی منتقل  و در بررســی ســوابق وی 
مشخص شــد که دارای ســوابق متعدد 
کیفری از جمله خرید و فروش اســلحه 
بــوده اســت. وی در بازجویی هــا ضمن 

اعتراف به جرم خــود گفت: حدود یک 
ســال قبل بــا این زن در فضــای مجازی 
آشــنا شــدم او بعد از مرگ همســرش، 
با پســرش زندگی می کرد. وقتی بیشــتر 
او را شــناختم، عاشــقش شــدم حتی به 
خاطــرش همســرم را  طــلاق دادم تــا 
بتوانــم با او ازدواج کنم. اما به من گفت 
مدتــی عقــد موقت باشــیم و اگــر با هم 
کنــار آمدیم، عقد دائــم کنیم اما بعد از 
چند ماه و با پایــان یافتن مدت صیغه، 
او دیگــر حاضر بــه زندگی با من نشــد و 
گفت کــه تو خلافکاری  و من نمی توانم 
با تــو زندگی کنم. در صورتــی که من در 
این مدت کلی برایش هزینه کرده بودم.

خیلــی اصــرار کــردم تا شــاید راضی 
شــود و بــا مــن ازدواج کنــد امــا وقتــی 
متوجه شــدم تصمیمش بــرای جدایی 
جــدی اســت، او را گــروگان گرفتــم و از 
او  آزادی  بــرای  خواســتم  خانــواده اش 
۳00 میلیــون تومــان به مــن بدهند. در 
واقــع می خواســتم پول هایی کــه در این 
مــدت برایش خــرج کرده بــودم را پس 
بگیرم. این زن باعث شــد مــن زن اولم 
را طلاق بدهم؛ او زندگی ام را نابود کرد.

ادعاهــای  دربــاره  نیــز  جــوان  زن 
مــرد گروگانگیــر گفــت: وقتــی  متوجــه 
شــدم او دارای ســابقه کیفــری بــوده و 
خلافــکار اســت، دیگــر حاضــر نبــودم 
بــا او زندگــی کنــم امــا وقتی بــه او گفتم 
ناگهان عصبانی شــد و با اســلحه ای که 

در خانــه اش داشــت، مــرا تهدیــد کــرد 
بعد هم به  پســرم زنــگ زد و گفت باید 
۳00 میلیون پول بدهی تا مادرت را رها 

کنم...

پس از اعتراف های مــرد گروگانگیر، 
او بــه اتهــام آدم ربایــی با ســلاح گرم به 
زندان منتقل شد و پرونده اش در اختیار 

مراجع قضایی قرار گرفت.

تخریب 400 خانه 
روستایی بر اثر زلزله

گروگانگیری همسر صیغه ای 
برای 300 میلیون تومان

گــروه حــوادث / زمیــن لــرزه 5 ریشــتری خوزســتان حــدود 400 خانه 
روستایی و عشایری را 100 درصد تخریب کرد.

امــرالله نــوذری، فرمانــدار شهرســتان اندیکا صبــح دیــروز در جمع 
خبرنگاران گفت: نخســتین زلزله این منطقه روز دوشــنبه هفته گذشــته 
بوقــوع پیوســت که میزان آن 5.7 ریشــتر بود و پــس از آن تاکنون 14 بار 
دیگر این شهرســتان لرزیده اســت کــه آخرین آن ســاعت 2 و ۴۶ دقیقه 
بامداد شــنبه با قدرت ۵ ریشــتر شهر و روســتاهای قلعه خواجه از توابع 
شهرســتان اندیــکا را لرزانــد. در پــی این زلزله شهرســتان اندیکا شــاهد 
خسارات جدی در تمام حوزه ها بوده است و در این رابطه نیز خسارات 

جدی به مناطق روستایی و عشایری وارد شد.
فرمانــدار شهرســتان اندیــکا ادامــه داد: در جریــان زلزلــه اخیــر 120 
روســتای این شهرســتان خســارت دیــد که اغلــب دارای بافت ســنتی و 
قدیمی ســاز بودنــد و در ایــن رابطه نیز 400 منزل مســکونی روســتایی و 

عشایری شاهد خسارت 100 درصدی بودند.
نــوذری بــا بیان اینکــه بازرســی ها و ارزیابــی در مناطق آســیب دیده 
به صورت شبانه روزی ادامه دارد گفت: این شهرستان دارای 600 روستا 
اســت و به دلیــل تعداد بالای روســتا و مناطق صعب العبور کار بررســی 
میزان خسارت ها با سختی مواجه است ولی با وجود این 12 تیم ارزیاب 
در حال انجام کار هســتند.وی در پایان بیان کرد: بیشــترین آســیب ها به 

منازل بخش چلو که یک منطقه عشایری است وارد شده است.

گــروه حوادث /  رســیدگی بــه پرونده قتل 
پســر نوجوان در شــعبه هفتم دادگاه کیفری 
اســتان تهران در حالی به جلسه بعد موکول 
شــد که متهم مدعی اســت قاتل اصلی فرار 

کرده است.
بــه  گــزارش خبرنگار حــوادث  »ایــران«، 
حــدود یــک ســال قبل پســر 1۴ ســاله ای در 
منطقــه فرون آباد پاکدشــت به قتل رســید. 
بــه  ایــن نوجــوان در توضیــح بیشــتر  پــدر 
مأموران گفت: پسرم برای گذاشتن زباله ها 
در ســطل ســرکوچه از خانــه خارج شــد اما 
دیگــر به خانــه برنگشــت. ابتــدا فکــر کردم 
دوســتانش را دیــده و فراموش کــرده به ما 
اطــلاع بدهد. تــا اینکــه یکی از بســتگانم با 

من تماس گرفت و گفت که پســرم برایش 
پیامکی فرســتاده و عنوان کرده که چند نفر 
او را ربــوده و در خانــه ای گــروگان گرفته اند. 
بلافاصلــه از خانه بیرون رفتــم. همان طور 
کــه در کوچه هــا فریــاد می کشــیدم و اســم 
پســرم را صدا می زدم در یک خانه باز شــد 
و پســرم در حالــی کــه از ناحیه گــردن چاقو 
خــورده بود، بیــرون آمد و در آغوشــم جان 

باخت.
در ادامه جســد نوجوان با دســتور قضایی 
به پزشــکی قانونــی منتقل شــد و مأموران با 
اطلاعاتــی کــه از پدر قربانی به دســت آورده 
بودند، یک پســر 19 ســاله را به عنــوان متهم 
دســتگیر کردند. اما او مدعی شــد نقشــی در 

قتل نداشــته و دوست فراری اش را به عنوان 
عامل جنایت معرفی کرد.

در حالی که یک سال از این ماجرا گذشته 
و راز قتل پســر نوجوان فاش نشده بود، برای 
متهم دستگیر شــده کیفرخواست صادر و او 
در شــعبه هفتــم دادگاه کیفــری یک اســتان 

تهران محاکمه شد.
در ابتدای جلســه پدر و مادر مقتول برای 

قاتل پسرشان درخواست قصاص کردند.
پــس  از آن متهــم به جایگاه رفــت و با رد 
اتهــام قتل عنــوان کرد: مــن و مقتــول باهم 

دوست بودیم. 
آن شب او با پای خودش به خانه ما آمد. 
یکی از دوســتانم به نام کیوان هم آنجا بود با 

 ابهام در پرونده
قتل پسر 14 ساله


